た ま 高 支 第 3 7 号

令 和 ７ 年 ４ 月 2 1 日

 支援学級担当者 様

 学 級 担 任 様

 進 路 担 当 者 様

府立たまがわ高等支援学校

校  長   坂田  定之

中学校等教員向け公開授業について（依頼）

日ごろは、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

  さて、標記の公開授業を下記のとおり開催いたします。

本校では、地域社会で自立して生きる力（働き続ける力）をつけるために、生徒の自己選択、自己決定

を大切に、様々な教育活動に取り組んでいます。校務ご多用の折、恐縮ですが、ぜひ授業の様子を参観い

ただき、進路指導の一助にしていただければと考えております。

※本校 1年生出身校のご担当者様におかれましては、生徒情報交換の場を設定させていただく場合も

ございますのでご協力をお願いいたします。その場合は、お申し込み後別途連絡いたします。

記

１ 日 時  令和７年５月 21日（水）、22日（木）

    13時 15分～15時 00分 （受付 13時 00分～）

    ※15時 00分～「帰りの自立活動」参観（希望者のみ）

２ 場 所  大阪府立たまがわ高等支援学校

        〒578-0925 東大阪市稲葉 2-3-25

３ 内 容  （１）本校１～３学年の授業参観

        （２）本校概要・進路指導について

        （３）その他 生徒情報交換（本校１年生出身校ご担当者様で、本校より依頼した方のみ）

          ※ 生徒情報交換のある出身中学校等ご担当者様は 16時 30分頃までをご予定ください。

４ 申込方法  申し込みは、グーグルフォームにて「令和７年度中学校等教員向け 公開授業のご案内 」を

ご入力の上、お申し込みください。

申し込み締め切り 令和７年５月９日（金）

５ その他  （１）名札をご持参ください。

        （２）公共交通機関を利用して来校ください。

※ 問い合わせ先 大阪府立たまがわ高等支援学校

地域支援部  田中 理香、山下 優香     電話 072-961-4730（音声ガイド）「６」

申し込みフォーム